                                                                  Załącznik Nr 5

                                                                                do   Zarządzenia Wójta

                                                                                        Nr 17  z dnia  19.03.2008 r. 

Przychody i wydatki zakładów  budżetowych za 2007 r.

	Stan funduszu 

Obrotowego na początek roku
	Przychody


	W tym dotacje 
	Wydatki
	Stan funduszu obrotowego na koniec roku

	Gminny Zakład Usług Komunalnych 



	1.000,00


	414.132,00
	165.168,00 -  dotacja przedmiotowa na pokrycie różnicy ceny wody i pokrycie różnicy ceny zbiórki i utylizacji odpadów stałych  
	413.840,97
	1.374,03

	OGÓŁEM:

       1.000,00


	414.132,00
	165.168,00
	413.840,97
	1.374,03


Na przychód składają się opłaty od ludności z tytułu świadczonych usług, dostawy wody, wywozu             i utylizacji odpadów komunalnych oraz dotacja netto.

Należności na koniec 2007 r. wynoszą : 19010,67 zł

Zobowiązania na koniec 200 7 r. wynoszą : 0,00  zł 

